JÚNIOR, leiloeiro público oficial, devidamente inscrito na JUCEPAR 
sob o n.º 660. 
PROCESSO: Autos n.º 0021269-23.2023.8.16.0017 de Carta 
Precatória Cível, proposta por DM CONSTRUTORA DE OBRAS 
LTDA em desfavor de GRIMSEY ADMINISTRADORA LTDA. 
BENS: 1) Imóvel Urbano: Escritório n. 707 (setecentos e sete), do 
CONDOMÍNIO ASPEN PARK TRADE CENTER, situado nesta 
cidade e comarca de Maringá-PR, localizado no 7º pavimento, terá 
área privativa de 23,41 metros quadrados, área de uso comum de 
11,7353 metros quadrados, área total de 35,1453 metros quadrados,

[...]

Condomínio construído sobre a data n. 11 à 18, da quadra 
n. 43, situada na Zona 01, nesta cidade. Registro anterior nº 59.871 do 
Registro de Imóveis do 1º Ofício de Maringá/PR. Matrícula nº 9.540 
do Registro de Imóveis 4º Ofício de Maringá/PR. 
2) Imóvel Urbano: Escritório n. 708 (setecentos e oito), do 
CONDOMÍNIO ASPEN PARK TRADE CENTER, situado nesta 
cidade e comarca de Maringá-PR, situado no 7º pavimento, terá área 
privativa de 31,75 metros quadrados, área de uso comum de 15,9161 
metros quadrados, área total de 47,6661 metros quadrados, quota de

[...]

Condomínio construído sobre a data n. 11 à 18, da quadra n. 43, 
situada na Zona 01, nesta cidade. Registro anterior nº 59.872 do 
Registro de Imóveis do 1º Ofício de Maringá/PR. Matrícula nº 
11.555 do Registro de Imóveis 4º Ofício de Maringá/PR. 
3) Imóvel Urbano: Escritório n. 809 (oitocentos e nove), do 
CONDOMÍNIO ASPEN PARK TRADE CENTER, situado nesta 
cidade e comarca de Maringá-PR, situado no 8º pavimento, terá área 
privativa de 23,41 metros quadrados, área de uso comum de 11,7353 
metros quadrados, área total de 35,1453 metros quadrados, quota de

[...]

Condomínio construído sobre a data n. 11 à 18, da quadra n. 43, 
situada na Zona 01, nesta cidade. Registro anterior nº 59.897 do 
Registro de Imóveis do 1º Ofício de Maringá/PR. Matrícula nº 
11.557 do Registro de Imóveis 4º Ofício de Maringá/PR. 
4) Imóvel Urbano: Escritório n. 1203 (um mil e duzentos e três), do 
CONDOMÍNIO ASPEN PARK TRADE CENTER, situado nesta 

PROJUDI - Processo: 0021269-23.2023.8.16.0017 - Ref. mov. 128.2 - Assinado digitalmente por Werno Klockner Junior:57132658972

cidade e comarca de Maringá-PR, situado no 12º pavimento, terá área

[...]

Condomínio construído sobre a data n. 11 à 18, da quadra n. 43, 
situada na Zona 01, nesta cidade. Registro anterior nº 59.987 do 
Registro de Imóveis do 1º Ofício de Maringá/PR. Matrícula nº 
11.563 do Registro de Imóveis 4º Ofício de Maringá/PR. 
5) Imóvel Urbano: Escritório n. 1620 (um mil, seiscentos e vinte), do 
CONDOMÍNIO ASPEN PARK TRADE CENTER, situado nesta 
cidade e comarca de Maringá-PR, situado no 16º pavimento, terá área 
privativa de 32,3613 metros quadrados, área de uso comum de 
16,2226 metros quadrados, área total de 48,5839 metros quadrados,